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[On ezl bous Athbétes

Résultats individuels : LA 2° RONDE DES TORTUES

13-LA 2° RONDE DES TORTUES
dimanche 14 juillet 2013 - Isigby le Buat

121281
ISIGNY RUNNING

A

[n esd bous Athlétes

9km900m 10:00
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 CHARTRAIN Christophe 35'19" V1M/73 B-N/0O50 Ac Avranches 605133 1 16,8 1251
2 JAUNY Arnault 35'24" V1M/71 B-N/061 Flers-conde Sur Noireau Athle* 1124652 2 16,8 1316
3 SIMON Antonin 35'32" ESM/93 B-N/050 Avenir Mortain 1447578 1 16,7 1323
4  TENCE Sebastien 35'46" SEM/85 B-N/050 Ac Avranches 573401 1 16,6 1326
5 IZABELLE Sébastien 36'19" SEM/75 Les Sympas 2 16,4 1272
6 LEFRANCOIS Emmanuel 36'44" ESM/93 Courir En Baie 2 16,2 1253
7 BAUGE Jean Marie 37'03" SEM/75 3 16,0 1289
8 TALNEAU David 37'04" V1M/73 B-N/050 Gdm St James 1187209 3 16,0 1262
9 MURIEL Philippe 37'15" SEM/78 Joggeurs De Ducey 4 15,9 1235
10 CLOUARD Valentin 377" SEM/88 B-N/050 Aco Sourdeval 1377363 5 159 1334
11 LEROUKX Laurent 37'32" V1M/72 Joggeurs De Ducey 4 15,8 1245
12 FILLATRE Anthony 37'34" SEM/77 Joggers Du Val De See 6 15,8 1304
13 HEUZE Pierrick 37'55" V1M/73 5 15,7 1220
14 TURPIN Kevin 38'00" SEM/83 B-N/050 Ac Avranches 1462192 7 15,6 1173
15 GUERIN Joel 38'01" V1M/64 B-N/050 Ac Avranches 1063151 6 15,6 1325
16 GOHARD Frederic 38'03" SEM/75 B-N/050 Avenir De Mortain 347662 8 15,6 1219
17 AVENEL Vincent 38'06" SEM/81 B-N/050 Gdm St James 1429334 9 15,6 1158
18 LEBRANCHU Paul 38'29" JUM/95 Ca Bigouden Pont L'abbé 14949 1 154 1154
19 VIEL Michel 38'48" SEM/88 10 15,3 1345
20 LEMOINE Benoit 38'54" SEM/78 Joggers Louvignéens 11 15,3 1229
21 NELAN Philippe 38'59" V1M/68 7 15,2 1339
22 ROUCOUX Laurent 39'00" V2M/60 Joggers Louvignéens 1 15,2 1295
23 GUENUE Jérome 39'09" SEM/76 12 15,2 1264
24  LANGLOIS Mickaél 39'26" SEM/74 13 15,1 1338
25 LETELLIER Flavien 39'27" SEM/86 Joggers Du Val De See 14 15,1 1303
26 MAILLARD Alain 39'31" V1M/72 8 15,0 1331
27 LEBRETON Christophe 39'32" ViM/71 Jogg'hilaire 9 15,0 1188
28 FERRERE Jean-marc 39'34" V2M/60 BRE/035 Combourg Athlétisme 336387 2 15,0 1196
29 BOUGON Mickaél 39'42" SEM/76 15 15,0 1341
30 HEURTAUX Cédrix 39'43" SEM/75 16 15,0 1171
31 CALIPEL Henry 39'48" V2M/62 3 14,9 1269
32 GEROUARD Julien 39'54" SEM/83 Jogg'hilaire 17 14,9 1265
33 PERCY Fabien 40'04" SEM/87 18 14,8 1228
34 HUARD Loic 40'30" V1iM/64 Es Isigny Le Buat 10 14,7 645
35 CORDON Sebastien 40'31" SEM/76 Isigny Running 19 14,7 1187
36 LEGUILLON Didier 40'31" V1M/68 B-N/050 Avenir De Mortain 650105 11 14,7 1208
37 LEMENAGER Gilbert 40'43" V3M/53 B-N/050 Ac Avranches 806698 1 14,6 1246
38 MARCAULT Caroline 40'48" SEF/86 Jogg'hilaire 1 14,6 1167
39 DERECOURT Maxime 41'00" SEM/82 NPC/059 Nouveau St Amand Etudiant Club 1196796 20 14,5 1169
40 LODE Mickael 41'13" SEM/78 Joggers Louvignéens 21 14,4 1252
41 POULAIN Arnaud 41'20" SEM/74 22 14,4 1255
42 TURPIN Sébastien 41'21" V1M/70 12 14,4 1307
43 LEROUX Gaétan 41'22" SEM/77 Joggeurs De Ducey 23 14,4 1240
44 BAZIRE Tony 41'31" SEM/77 24 14,3 1335
45 SOUL Jean-claude 41'33" Vim/64 13 14,3 1294
46 GALLET Hubert 41'49" V1M/70 14 14,2 1271
47 BACHOTET Philippe 42'01" V1M/68 B-N/050 Ac Avranches 568595 15 14,1 1230
48 BOUDET Anthony 42'03" V1M/73 Joggers Du Val De See 16 14,1 1297
49 LEBREC Herve 42'04" V1M/66 B-N/050 Ac Avranches 1174338 17 14,1 1192
50 DAVY Pierrick 42'05" V1M/67 BRE/035 Combourg Athletisme 1260954 18 14,1 1318
51 LEVEQUE Yannick 42'11" ViM/72 Joggers Du Val De See 19 14,1 1300
52 ANFRAY Daniel 42'27" V3M/51 B-N/050 Ac Avranches 313631 2 14,0 1320
53 MARSDEN Leaharna (Gbr) 42'32" SEF/83 B-N/050 Aco Sourdeval 1463335 2 14,0 1164
54 OLIVIER Jean-jacques 42'37" V2M/60 B-N/050 Ac Avranches 118858 139 1224
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CHARUEL Clément
LOYER Vincent
BUNEL Dominique
LEPENVEN Sébastien
LEBRANCHU Marine
AVICE Francis
TOULLIER Thierry
PAILLETTE Sébastien
MANSON Grégory
ANGOT Nicolas
COSSE Antoine
RENARD Dominique
HAMEL Jean-philippe
VALET Rémi
LEBRETON Eric
LESELLIER David

HEROUVILLE Alexandre

JOLITON Jean Luc
LEBACHELEY Jéréme
OLIVIER Jean-luc
FERARD Amand
ROSSIGNOL Arnaud
GALOPIN Michel
UNOY Jacques
GANDON Gerard
LEBRANCHU Sylvain
HELHET Emmanuel
ROUSSEL Zoe

BINET Yoann
DUBOURG Abel
COQUELIN Patrick
SALLE Pierre
LEPLANNOIS Hervé
GROISIL Guy

MIMEY Eddy
LECLERC Jérome
CHARBONNEL Arnaud
LEBLED Bernard
LEBIGOT Fabrice
BOUFFORT Philippe
VERDIER Jean-claude
COSSE Arnaud

LECORVAISIER Jean-pierre

COSTARD Alexandre
MONIQUE Jean Luc
LESAULNIER Dany
POIRIER Canelle
MAILLARD Didier
ENAULT Victor
HAVARD Axel
DAUVIN Didier
DESFEUX Guillaume
CHAN TSIN Jacques
PIOLINE Lucie
COSTILS Mathieu
DUDOIGT Jean Luc
LECOUTEY Colette
GINNEBAULT Pierre
HUARD Mickael
LEBOUCHER Bruno
PATRY Sébastien
BARON Annie
DESGUE Samuel

BOURBAN Jean-jacques
THEAULT Marie Christine

HOUSSARD Benoit

42'48"
42'52"
42'58"
43'00"
43'02"
43'05"
43'10"
4322"
43'24"
4329"
43'35"
43'39"
43'43"
43'45"
43'53"
43'57"
43'59"
44'15"
4422"
44'40"
44'46"
447"
44'55"
45'04"
45'16"
4517"
45'20"
4522"
4523"
45'31"
45'36"
45'38"
45'46"
46'02"
46'10"
46'12"
46'14"
46'27"
46'29"
46'31"
46'33"
46'34"
46'35"
46'41"
46'43"
46'45"
46'47"
46'50"
46'52"
46'58"
47'09"
47'11"
47'13"
47'14"
47'30"
47'37"
47'40"
47'50"
47'55"
47'58"
47'58"
48'08"
48'10"
48'16"
48'20"
48'25"

JUM/95
ESM/91
V1M/68
SEM/87

V1F/72
V2M/58
SEM/76
SEM/83
SEM/85
SEM/82
JUM/95
V1iM/64
SEM/74
V1M/72
V1iMm/64
SEM/77
SEM/83
V2M/57
SEM/76
V2M/60
V3M/53
SEM/79
V2M/54
V2M/61
V2M/55
V1iM/67
SEM/79
ViM/71
SEM/77
V1M/66
V1M/67
ESM/93
V1M/70
V2M/60
VIM/71
V1iM/64
V2M/63
V3M/49
SEM/85
V1M/68
V3M/51
JUM/95
V2M/54
CAM/96
V2M/57
V2M/54
ESF/93
V1M/65
JUM/94
JUM/95
V2M/58
SEM/87
V2M/58
SEF/85
SEM/83
V1iM/67

V3F/51
V2M/56
SEM/83
SEM/74
V1M/70

V1F/69
SEM/78
V1M/70

V2F/57
SEM/78
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I-F/093

BRE/029
B-N/050

B-N/050

B-N/050

B-N/050

B-N/050

B-N/050

B-N/050

B-N/050

I-F/092

B-N/050

B-N/050

Isigny Running
Es Isigny Le Buat

Neuilly Sur Marne Athlétisme 1145555
Ca Bigouden Pont L'abbé 769772
Ac Avranches 655438

Es Isigny Le Buat

Joggers Louvignéens

S/l Granville Ac 1531143
Isigny Running

Isigny Running

Us Acome

Ac Avranches 110675
Aco Sourdeval 775423
Avenir De Mortain 764258
Ac Avranches 186151

Joggers Du Val De See
Joggeurs De Ducey
Joggeurs De Ducey

Joggers Du Val De See

Gdm St James 1423771
Ac Avranches 1183174
Es Isigny Le Buat

Entente Sportive Renault 344223

Es Isigny Le Buat
Joggeurs De Ducey

Ac Avranches 1187302

Ac Avranches 110670

Les Agnelets

Club Nature Laignelet
Es Isigny Le Buat
Tennis Isigny Le Buat

Joggers Louvignéens

Hand Ball Isigny Le Buat
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1
14
15
1
32
5
6
16
38
17
3
39
33
1
18
40
41
34
2
42
35
1
43

13,9
13,9
13,8
13,8
13,8
13,8
13,8
13,7
13,7
13,7
13,6
13,6
13,6
13,6
13,5
13,5
13,5
13,4
13,4
13,3
13,3
13,3
13,2
13,2
13,1
13,1
13,1
13,1
13,1
13,1
13,0
13,0
13,0
12,9
12,9
12,9
12,8
12,8
12,8
12,8
12,8
12,8
12,8
12,7
12,7
12,7
12,7
12,7
12,7
12,6
12,6
12,6
12,6
12,6
12,5
12,5
12,5
12,4
12,4
12,4
12,4
12,3
12,3
12,3
12,3
12,3

1249
646

1179
1314
1153
1201
1211
1343
1290
1347
648

1191
1232
1176
1261
1189
1231
1200
1324
1273
1202
1348
1288
1209
1263
1155
1322
1293
1299
1243
1242
1175
1298
1287
1216
1259
1336
1226
1174
1278
1317
644

1308
652

1239
1315
1177
1333
1274
1250
1161
1340
1276
1296
1213
1277
1160
1190
649

629

1337
1234
1328
1342
1199
638
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129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
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154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

GUIBERT Christophe
LAISNE Patrick
CHESNEL Guillaume
FAUCHON Thomas
BELLOIR Charly
ROTIER Jérome
PREAUX Samuel
CAHU Stéphane
CHARLIN Lionel
BIENFAIT Didier
JOURDAN Sandrine
JOURDAN Sylvain
BREHIER Etienne
BOUDET Laurent
GRASMENIL Guillaume
LECOUSTEY Sylvain
BOUVET Fabien
ENDELIN Véronique
VEILLE Jean-pierre
PIHAN Laurent
BOURDAIS Nathalie
BLANDIN Frangois
RENARD Jean Claude
PINEL Christian
PRODHOMME Andre
HAYE Yoann
LHOMOND Pascal
GOUVENOU Pascal
LEPESANT Patrick
PAYEN Hervé
GOSSELIN Eric
VIEL Chantal
LEBRETON Denis
LEPLE Sandrine
LEROUX Yvon
THOMAS Michel
LEMOINE Annie
RETE Mickael
MONTECOT Séverine
GUILBERT André
GOHARD Rachel
GUICHARD Michel
SLATCHER Déborah
FERRAND Patrick
HANTRAYE Serge
LEVANNIER Maryline
ROUSSELET Denis
BERTHO Jean-pierre
CHARRON Yoann

NORMAND Marie Jeanne

LEBOUC Anita
LEBASSAC Dominique
BABIN Alain
RICHARD Michel
BENOIT Michel
BADIER Thérése
BIDRON Benjamin
EUDES Augustin
FAUCHON Alain
FAUCHON Yolande
VOISIN Geoffroy
HOUSSIN Stéphanie
BAZIRE Gaétan
VAUGEOQIS Joel
DRAULT Alex
LEFEVRE Franck

4g27"
48'32"
48'45"
48'50"
48'53"
49'04"
49'21"
4924"
49'28"
4928"
49'31"
49'33"
49'35"
49'43"
49'46"
49'50"
49'56"
49'57"
50'12"
5023"
50'34"
50'36"
50'40"
50'47"
51'01"
51'12"
51'15"
51'21"
51'32"
51'34"
51'38"
51'51"
52'12"
52'15"
52'29"
52'35"
53'29"
53'33"
53'39"
53'46"
53'49"
53'50"
53'51"
53'56"
53'57"
54'01"
54'27"
54'29"
54'41"
54'47"
54'48"
54'49"
55'04"
55'04"
55'10"
55'10"
55'19"
55'27"
55'36"
55'46"
55'49"
55'53"
56'47"
57'00"
57'02"
57'27"

VIM/71
ViM/71
SEM/80
JUM/94
SEM/79
SEM/84
SEM/74
V1M/72
SEM/78
V1M/73
SEF/75
SEM/74
ViMm/64
ViM/71
ESM/92
SEM/85
SEM/81

V1F/68
V3M/51
V2M/63

V1F/69
JUM/95
V2M/58
V1M/68
VAM/39
SEM/84
V2M/58
V3M/47
ViMm/64
V1iM/64
VIM/72

V1F/64
V2M/61
SEF/77
VAM/38
V3M/46

V1F/64
ViM/71
SEF/79
V2M/63

V1F/72
V2M/63

V2F/63
V2M/54
V2M/62

V2F/63
V1M/68
V2M/63
SEM/78

V3F/50

V1F/70
V2M/61
ViMm/64
V3M/49
V2M/61

V1F/70
SEM/88
CAM/97
V2M/59

V2F/63
SEM/76
SEF/84
V2M/58
V2M/62
CAM/96
SEM/84
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B-N/050

BRE/035

BRE/035
I-F/093

B-N/050

B-N/050

Joggeurs De Ducey
Volant De La Selune

Joggers Louvignéens

Volant De La Selune

Es Isigny Le Buat

Joggeurs De Ducey
Joggeurs De Ducey

Manche Athle Centre Sud*

Es Isigny Le Buat

Volant De La Selune

As Ptt Fougeres

Tennis Isigny Le Buat

Vigilante Fougéres

Joggeurs De Ducey
Ascal Saint Martin

Joggeurs De Ducey

Isigny Running
Isigny Running
Course Nature Laignelet

Neuilly Sur Marne Athlétisme

Jogg'hilaire
Les Sympas

Courir En Baie Pontorson

Aco Sourdeval

Jogg'hilaire
Jogg'hilaire
Hand Ball Isigny Le Buat

Es Isigny Le Buat

Isigny Running
Isigny Running
Volant De La Selune

Tatami De La Selune
Volant De La Selune

36
37
44

45
46
a7
38
48
39

49
1543324 40
41

50
51

19

8
20
42
428830 1
52
21
7
43
44
45
5
22
5
2
1520092 8
1479278 6
46
6
23
7
1539352 24
2
25
26
3
47
1033148 27
53
2
8
28
48
9
29
9
54
2
30
4
55
7
31
32
3
56
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12,2
12,2
12,2
12,2
12,1
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
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11,9
11,9
11,9
11,9
11,9
11,8
11,8
11,7
11,7
11,7
11,7
11,6
11,6
11,6
11,6
11,5
11,5
11,5
11,5
11,4
11,4
11,3
11,3
111
111
111
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
10,9
10,9
10,9
10,8
10,8
10,8
10,8
10,8
10,8
10,8
10,7
10,7
10,7
10,7
10,6
10,6
10,5
10,4
10,4
10,3

1279
1286
617

1268
1254
1214
618

1332
647

1281
1238
1237
1349
1163
651

1195
619

1260
1309
1275
1165
1346
1198
632

1212
1203
1227
1266
1283
1236
1282
1344
1223
1222
1292
1197
1180
1350
1168
1217
1218
1313
1156
1170
1178
1152
1215
1206
1205
1247
1207
1267
637

1319
1312
1151
650

1327
1186
1185
623

1330
1329
614

622

1172
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187 HIROU Colette 57'31" V2F/61 5 10,3 1225
188 SIMON Marie Claire 57'36" ESF/91 Courir En Baie 1516504 2 10,3 1285
189 SIMON Franck 57'37" V1M/69 B-N/050 Courir En Baie 1065620 49 10,3 1284
190 COUEFFE Kévin 57'38" SEM/89 57 10,3 1310
191 PIEL Charlotte 57'45" CAF/96 Hand Ball Isigny Le Buat 1 10,3 639
192 MOREAU Jérome 57'48" SEM/84 58 10,3 1193
193 CALLU Christophe 58'08" V1M/69 50 10,2 1291
194 BUSNEL Annick 58'24" V2F/55 Tatami De La Selune 6 10,2 616
195 LEVEQUE Nadege 59'31" SEF/74 Joggers Du Val De See 8 10,0 1301
196 THEBAULT Coralie 59'59" SEF/88 Hand Ball Isigny Le Buat 9 9,9 641
197 DUFOUR Jéréme 1h01'02" SEM/74 59 9,7 1321
198 GOUVENOU Sylvie 1h01'05" V2F/63 7 9,7 1270
199 DRAULT Elie 1h02'04" ESM/93 Volant De La Selune 6 96 621
200 COUEFFE Servane 1h02'19" ESF/91 3 95 1311
201 SEGUIN Nathalie 1h02'33" SEF/75 Courir En Baie Pontorson 1519669 10 95 1210
202 HEUDES Bertrand 1h03'12" V1iM/68 Volant De La Selune 51 94 625
203 HARDE Christine 1h03'20" SEF/80 11 9,4 1256
204 HARDE Olivier 1h03'20" ViM/73 Isigny Running 52 9,4 1257
205 COSTARD Christine 1h03'30" V1F/69 Isigny Running 10 9,4 1184
206 BOUCAULT Typhanie 1h03'37" CAF/96 Volant De La Selune 2 93 620
207 LEON Nathalie 1h03'41" SEF/81 Hand Ball Isigny Le Buat 12 9,3 636
208 GASNIER Amandine 1h03'41" SEF/79 Hand Ball Isigny Le Buat 13 9,3 635
209 DIDIER Julien 1h03'42" SEM/79 60 9,3 1258
210 LANGEVIN Myriam 1h03'47" V1F/72 Joggers Du Val De See 11 9,3 1302
211 GOUPIL Erick 1h03'47" V2M/58 33 9,3 1306
212 THEBAULT Pauline 1h03'48" ESF/92 Hand Ball Isigny Le Buat 4 9,3 640
213 DABAT Arnaud 1h04'53" V2M/61 Tennis Isigny Le Buat 34 9,2 626
214 BRAULT Yves 1h05'51" V3M/49 10 9,0 1248
215 EVETTE Pauline 1h06'10" SEF/90 Volant De La Selune 14 9,0 624
216 DESFOUX Annick 1h07'23" V1F/70 Isigny Running 12 8,8 1183
217 CANTIN Nelly 1h07'47" V2F/61 8 8,8 1181
218 DEROLEZ Catherine 1h08'04" V2F/61 Tennis Isigny Le Buat 9 8,7 630
219 LEBOUCHER Sonia 1h11'11" SEF/78 Tennis Isigny Le Buat 15 8,3 628
220 FRANCOISE Benoit 1h11'11" SEM/89 Es Isigny Le Buat 61 83 643
221 DEROLEZ Juliette 1h12'09" CAF/96 Tennis Isigny Le Buat 3 8,2 631
222 JOUENNE Armelle 1h15'23" V1F/72 13 7,9 1305
223 CANTIN Aurélie 1h16'17" SEF/83 16 7,8 1182
224 GAZENGEL Mélanie 1h16'31" SEF/83 Hand Ball Isigny Le Buat 17 7,8 642
225 DABAT Virginie 1h16'46" V2F/61 Tennis Isigny Le Buat 10 7,7 627
226 LEMETAYER Robert 1h18'15" V4M/43 BRE/035 Cs Garnison Rennes 373421 3 7,6 1159
227 EVETTE Edith 1h19'52" V1F/68 Tennis Isigny Le Buat 14 74 633
228 1
Nb de résultats : 228 (177 hommes, 50 femmes)
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